DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROBLEMÁTICA DO ÓLEO
ABORDADA PELOS ALUNOS DO 9° ANO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
HUGO MOURA, JOÃO PESSOA - PB de autoria de CYNTHIA GERMOGLIO FARIAS DE
MELO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12394

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12394